

**Från:** Peter Frej <peter.frej@varmdo.se>  
**Till:** per.fogelstrom@varmdo.se  
**Datum:** 2012-11-26 23:26  
**Ärende:** Interpellationsvar angående infartsparkeringar

Svar på interpellation angående fler infartsparkeringar.

Tack för interpellationen!

Behovet av fler infartsparkeringar förändras över tid, trenden är att behovet ökar rent generellt. Behovet av lokalisering av de samma förändras också, vi ser här en trend till att trafikanterna vill parkera inte bara i närhet av en hållplats utan även till någon annan funktion. det kan vara en skola, affär eller köpcentrum t.ex.

Vi har ett uppdrag i samhällsplaneringsnämnden att se över olika möjligheter till fler platser i kommunen som helhet vilket åvilar trafikenheten på samhällsbyggnadskontoret.

När den lägger fram förslag som är välgrundade så brukar vi i nämnden besluta i enlighet med de förslagen, förutsatt att vi har rådighet över platsen i fråga.

Skulle ett sådant förslag komma så är jag beredd att säga ja till fler platser på "domusparkeringen" förutsatt att det är möjligt utan att inkräkta på andra trafikgruppers möjlighet att parkera allt för mycket.

Jag tänker då i första hand på besökare till centrum, idrottsområde etc.

Med vänlig hälsning, Peter Frej, ordf. i SPN

Skickat från min iPad

# Interpellation angående behovet av fler infartsparkerings- platser

Till  
Samhällsplaneringsnämndens ordförande



## Interpellation angående behovet av fler infartsparkeringsplatser

Vid kollektivtrafikberedningens sammanträde den 10 september i år rapporterades att SL räknat antalet lediga/upptagna bilplatser på kommunens infartsparkeringar. Det rapporterades att behovet av fler platser var akut framförallt i Södra Mölnvik och Charlottendal. En enig beredning framhöll att fler infartsparkeringsplatser snabbt behövs vid dessa båda platser.

Emellertid hade SL missat den gamla Domusparkeringen. Där har behovet tidigare varit tillgodosett, sedan infartsparkeringen utökats med ett stort antal nya infartsparkeringsplatser. Eftersom SL nu missat att räkna antalet lediga respektive upptagna parkeringsplatser där har jag själv systematiskt gjort det. Då är det tyvärr så att det inte vid något tillfälle funnits lediga platser.

Dessbättre är det med relativt enkla medel möjligt att omedelbart göra plats för ytterligare 10-12 bilar. Det är också möjligt att utöka antalet infartsparkeringsplatser på den del av Domusparkeringen som nu är reserverad för Ekvallen.

Med hänvisning av det ovan anförda frågar jag:

- **Är du beredd att snarast utöka antalet infartsparkeringsplats på Domusparkeringen?**

Gustavsberg den 23 oktober 2012  
Mats Skoglund (V)